様式第１号
令和　　年　　月　　日
　鳥栖市長　　　　　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

学校給食用物資納入業者登録申請書

　給食用物資の納入業者として登録を受けたいので、鳥栖市学校給食用物資納入業者の登録に関する要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	納入を希望
する品目に○
	食　材　の　品　目

	１　野菜・果物・卵

	２　肉類・肉加工品

	３　魚介類・練り製品

	４　豆腐類（油揚げ等を含む。）

	５　こんにゃく類

	６　ヨーグルト

	７　調味料

	８　冷凍食品・乾物類

	９　米

	10　パン

	11　その他

· 営業規模概況調査書（様式第２号）、市町村税の滞納の無いことの証明書、
誓約書（様式第３号）等の必要書類を添付してください。